
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.:Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135  Χανιά:04/04/2016
Τηλ.: 28213 – 41671 Α.Π: 17490
Fax: 28210 93300  Aριθμ. Αποφ:99

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                        
 

ΘΕΜΑ:Σύσταση  Επιτροπής  Εξέτασης  Αντιρρήσεων  -  Ενστάσεων  επί  παραβάσεων 

ελεγχόμενης στάθμευσης. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του Ν.  3582/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Νέος Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας».

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β'/12-12-2011 
4. Το υπ' αριθμ. ΦΕΚ 1688/τ. Β'/13-08-2015 με το οποίο τροποποιήθηκε ο Ο.Ε.Υ του Δήμου 

Χανίων και δημιουργήθηκε το  Τμήμα Ελεγχόμενης Στάθμευσης και Ελέγχου Κοινοχρήστων 

Χώρων στη  Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5. Τις ανάγκες του  Δήμου Χανίων για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Την σύσταση επιτροπής εξέτασης ενστάσεων επί  βεβαιωθέντων παραβάσεων ελεγχόμενης στάθμευσης. 

Έργο της Επιτροπής θα είναι η εξέταση των υποβληθέντων αντιρρήσεων-ενστάσεων, η λήψη απόφασης για 

την αποδοχή ή απόρριψή τους και η έγγραφη ενημέρωση των ενδιαφερομένων εντός εύλογου χρονικού  

διαστήματος. Η εν λόγω Επιτροπή θα αποτελείται από τρία (3) μέλη τα οποία ορίζονται ως εξής:

1. Γιακουμάκη  Χρήστο  του  Νικολάου  κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού,  Προϊστάμενο  της  Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών.
2. Μαρία  Βλαχάκη  του  Δημοσθένη  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού,  Προϊσταμένη  του  Τμήματος 

Ελεγχόμενης Στάθμευσης και Ελέγχου Κοινόχρηστων Χώρων.  
3. Συγγελάκη Μαρία του Νικολάου κλάδου ΤΕ Διοικητικού, Υπάλληλο του Τμήματος Ελεγχόμενης 

Στάθμευσης και Ελέγχου Κοινόχρηστων Χώρων.

Κατά την εξέταση των αντιρρήσεων - ενστάσεων δύναται να ζητείται η συνδρομή της Νομικής Υπηρεσίας του 

Δήμου. 

Εσωτερική διανομή:                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου   
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5.Αντιδήμαρχος κ.Αλεξανδράκης
5. Ενδιαφερόμενοι

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7ΤΥΘΩΗ5-Ψ6Χ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.:Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 – 41671 Α.Π: 17490
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
	


		2016-04-04T11:09:38+0300
	Athens




